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Już ponad 600 000 graczy sięgnęło po grę „Lotnicy –
wojna w przestworzach”. Dziękujemy!
Po najnowszą edukacyjną grę przygodową Biura Nowych Technologii IPN sięgnęło już
ponad 600 000 graczy. Od swojej międzynarodowej premiery w Londynie 24 stycznia 2024
roku „Lotnicy” nie tracą rozpędu – zdobywają bardzo dobre recenzje i przyciągają nowych
graczy.

Biuro Nowych Technologii
Edukacyjna przygoda

„Lotnicy – wojna w przestworzach” to gra przedstawiająca prawdziwe postaci i dokonania
polskich lotników odbywających służbę w powietrzu w czasie II wojny światowej. Produkcja łączy
w sobie elementy zręcznościowe oraz zagadki logiczne. W grze zaimplementowano moduł
dzienników, które zawierają kompendium wiedzy historycznej, do której nawiązują „Lotnicy”.

„Lotnicy” szybują po całym świecie

Od przedpremierowego pokazu w Warszawie, przez oficjalny debiut w Londynie, aż po
prezentacje w Seattle – „Lotnicy” konsekwentnie pojawiają się na kolejnych wydarzeniach. Gra
odwiedza zarówno duże, jak i mniejsze targi edukacyjno-gamingowe w Polsce, m.in. PGA w
Poznaniu, X Gaming Festival w Spytkowicach czy CD-Action Expo w Łodzi. Dzięki temu
społeczność skupiona wokół polskich bohaterów przekroczyła już 600 000. Dziękujemy za to, że
jesteście częścią tej społeczności i wspieracie polską edukację historyczną na całym świecie.

Następne lądowanie – Boston, targi PAX East

Gra zostanie zaprezentowani na targach PAX East, jednym z najważniejszych wydarzeń branży
gier na świecie. Obecność na tej prestiżowej imprezie w Bostonie to kolejny krok w
międzynarodowej promocji tytułu oraz szansa na dotarcie do szerokiego grona graczy i
pasjonatów historii.

Pokaz gry pozwoli uczestnikom wydarzenia zapoznać się z unikalnym połączeniem rozrywki i
edukacji oraz historią polskich lotników przedstawioną w nowoczesnej, angażującej formie. PAX
East potrwa od 26 do 29 marca 2026 roku.

Ponad 600 000 graczy wcieliło się w role polskich bohaterów

Dziękujemy i mamy nadzieję, że jeszcze nie raz sięgniecie po edukacyjne gry Instytutu Pamięci
Narodowej!

Pobierz grę już teraz
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